АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2015

   № 1396

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города  от 31.10.2014 № 1359

В связи с изменением объемов финансирования муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие муниципальной службы»

постановляю:

1. Внести изменения в приложение  к постановлению Администрации города от 31.10.2014 № 1359 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска  «Развитие муниципальной службы»   согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 01.12.2015             № 1256 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.10.2014                № 1359».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Ю.А. Лубенцова.

Мэр города

          И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор муниципальной службы
и кадровой работы общего отдела
Администрации города